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01 Oct 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 470 185 41 60 189

02 Oct 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 492 181 45 59 194

03 Oct 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 485 193 44 59 195

04 Oct 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 468 188 44 57 189

05 Oct 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 447 270 57 73 212

06 Oct 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 524 251 46 73 223

07 Oct 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 457 188 43 55 186

08 Oct 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 457 180 42 57 184

09 Oct 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 455 173 43 58 182

10 Oct 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 441 237 43 59 195

11 Oct 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 460 187 44 59 188

12 Oct 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 509 224 62 83 219

13 Oct 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - #DIV/0!

14 Oct 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 451 180 42 55 182

15 Oct 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 442 186 41 57 182

16 Oct 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 467 192 43 60 191

17 Oct 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 465 190 44 59 189

18 Oct 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 444 187 43 60 184

19 Oct 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 465 207 55 81 202

20 Oct 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 213 49 119 127

21 Oct 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 435 189 41 58 181

22 Oct 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 438 182 45 60 181

23 Oct 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 444 179 44 62 182

24 Oct 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 449 188 43 60 185

25 Oct 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 441 189 43 60 183

26 Oct 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 446 206 55 84 198

27 Oct 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 1636 92 134 621

28 Oct 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 434 184 40 59 179

29 Oct 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 452 186 45 61 186

30 Oct 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 458 182 44 61 186

31 Oct 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 493 181 42 62 194

01 Nov 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 472 186 44 63 191

02 Nov 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 534 189 56 77 214

03 Nov 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 656 201 49 80 246

04 Nov 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 473 178 42 58 188

05 Nov 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 465 180 43 58 187

06 Nov 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 458 178 43 58 184

07 Nov 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 436 180 43 58 179

08 Nov 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 452 184 43 58 184

09 Nov 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.68% 8.32% 517 218 57 80 218

10 Nov 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

11 Nov 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 435 179 41 54 177

12 Nov 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 446 183 43 57 182

13 Nov 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 450 184 43 58 184

14 Nov 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 453 186 42 58 185

15 Nov 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 448 191 43 58 185

16 Nov 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 478 221 55 76 208

17 Nov 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 309 198 50 71 157

18 Nov 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 440 179 40 57 179

19 Nov 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 430 184 42 59 179

20 Nov 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 442 189 43 59 183

21 Nov 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 435 181 44 60 180

22 Nov 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 427 182 42 58 178

23 Nov 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 453 208 53 73 197

24 Nov 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 436 249 47 76 202

25 Nov 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 439 181 43 56 180

26 Nov 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 436 180 42 62 180

27 Nov 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 464 199 43 60 191

28 Nov 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 439 184 43 62 182

29 Nov 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 462 186 41 62 188

30 Nov 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 615 280 53 78 257

01 Dec 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 237 54 78 123

02 Dec 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 462 187 42 59 188

03 Dec 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 460 190 46 60 189

04 Dec 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 489 187 45 59 195

05 Dec 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 487 189 45 59 195

06 Dec 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 456 197 44 58 189

07 Dec 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 510 210 55 73 212

08 Dec 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 440 196 - 64 -

09 Dec 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 450 176 40 54 180

10 Dec 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 453 208 44 57 190

11 Dec 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 459 186 45 58 187

12 Dec 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 453 180 44 59 184

13 Dec 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 470 189 42 59 190

14 Dec 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 492 219 56 76 211

15 Dec 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - 234 705 -

16 Dec 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 452 185 40 57 184

17 Dec 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 448 191 43 57 185

18 Dec 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 460 190 42 59 188

19 Dec 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 442 188 43 60 183

20 Dec 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 435 184 44 59 181

21 Dec 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 460 218 53 73 201

22 Dec 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 647 - 51 110 269

23 Dec 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 412 180 41 59 173

24 Dec 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 424 182 41 61 177

25 Dec 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 421 202 46 62 183

26 Dec 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 415 195 43 60 179

27 Dec 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 438 181 42 63 181

28 Dec 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 485 219 52 77 208

29 Dec 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 791 74 432

30 Dec 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 446 187 41 60 183

31 Dec 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 470 199 45 62 194

※"-" indicates that there was no execution.
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